
KATALOG
Vánoční

Lékárny Cithara v OC Harfa

01



Bioderma Sensibio
set Vánoce 2023

Vánoční set pro citlivou pleť obsahuje: 

Bioderma Sensibio H2O 250 ml 

+ Bioderma Sensibio Defensive sérum 30 ml 

+ dárek masážní váleček.

02

Bioderma Sébium 
set Vánoce 2023

Vánoční set pro mastnou pleť se sklonem 
k akné obsahuje: 

Bioderma Sébium Gel moussant 200 ml 

+ Bioderma Sébium Kerato + 30 ml.

549,-

DERMOKOSMETIKA

Bioderma Atoderm
set Vánoce 2023 
nadace T. Maxové

Set BIODERMA Atoderm obsahuje:

Atoderm krém ultra, krém na ruce a nehty 
a hydratační tyčinku na rty. 

Sada zajišťuje dokonale vyživenou pokožku.

DERMOKOSMETIKA

699,-

DERMOKOSMETIKA

799,-



Vichy Liftactiv B3 vánoční balíček 
denní krém 50 ml + noční krém 50 ml

Vánoční balíček proti pigmentovým 
skvrnám a vráskám obsahuje Liftactiv 
B3 Krém a Liftactiv B3 Sérum. 

Produkty pomáhají sjednocovat tón 
pleti a snižují tvorbu vrásek.

1.899,-

DERMOKOSMETIKA

1.799,-

DERMOKOSMETIKA

1.799,-

DERMOKOSMETIKA

Vichy Neovadiol Post-menopause vánoční 
balíček denní krém 50 ml + noční krém 50 ml

Vánoční balíček pro obnovu hutnosti 
a pružnosti zralé pleti po menopauze 
obsahuje denní a noční krém. Pomáhá 
reaktivovat mechanismy pleti
po menopauze.

Vichy Neovadiol Peri-menopause vánoční 
balíček denní krém 50 ml + noční krém 50 ml

Vánoční balíček pro obnovu hutnosti 
a pružnosti zralé pleti v menopauze 
obsahuje denní a noční krém. vyživuje 
a dodává jí plnější vzhled. Pomáhá 
reaktivovat mechanismy pleti před 
a během menopauzy.

03



GinkgoMAX + Bacopa + Lecitin,
90 + 30 tobolet

GinkgoMAX + Bacopa + Lecitin je doplněk 
stravy, který je unikátní svým inovovaným 
a posíleným složením. 

Posiluje pamět, stimuluje myšlení a zlepšuje 
soustředění.

Neurobion
100mg/50mg/1mg, 
30 potahovaných tablet

Volně prodejný léčivý přípravek
k prevenci a léčbě nedostatku vitaminů 
B1, B6 a B12. 

Jedna potahovaná tableta obsahuje 
100 mg vitamin B1 (thiamini nitras), 
50 mg vitamin B6 (pyridoxini 
hydrochloridum) a 1 mg vitamin B12 
(cyanocobalaminum).

265,-

RUCE

565,-

PAMĚŤ

Proenzi Intensiv, 
120+60 tablet NAVÍC

Nejkomplexnější složení od Proenzi 
obsahující glukosamin a chondroitin 
obohacený o výtažky z tradičně
používané vrby bílé, kurkumy dlouhé, 
podporující správnou tvorbu kolagenu.

565,-

KLOUBY

04



02

Diozen 500 mg, 
120 potahovaných tablet

Léčivý přípravek s obsahem diosminu
(500 mg) k léčbě chronické žilní 
nedostatečnosti.

Lék k vnitřnímu užití.

Walmark Omega-3 FORTE, 
130+65 tobolek NAVÍC

Omega-3 FORTE vysoká dávka 
omega-3 nenasycených mastných 
kyselin pro zdravé srdce, mozek 
a zrak s vitaminem E. 

Bez pachutě rybiny.

Doplněk stravy.

399,-

ŽÍLY

Komplexní a vyvážené složení hořčíku
a vitaminů B1, B6 a B12.

Obohaceno nově o zinek pro podporu
imunity.

2 tablety denně pro lepší vstřebávání.

Doplněk stravy.389,-

MAGNESIUM B-KOMPLEX,
120 + 60 tablet

HOŘČÍK + VITAMÍN B

455,-

SRDCE

05



06

Pour Féliciter
2024


